[image: ]
Частное учреждение здравоохранения
«Медико-санитарная часть»
(ЧУЗ «МСЧ»)

ПРОТОКОЛ № 378
заседания комиссии по вопросу процедуры закупки
электронного магазина № ЭМ 237 – 25 от «01» ноября 2025 г. по закупке расходных материалов

Дата подписания протокола: 27.06.2025
1. Информация о закупке:
		Заказчик: Частное учреждение здравоохранения «Медико-санитарная часть» (ЧУЗ «МСЧ»), адрес: 414057, Астраханская область, г.о. город Астрахань, г. Астрахань, ул. Кубанская, стр. 5/10, (ИНН: 3017041071, КПП 302501001; ОГРН 1043001830310).
	Комиссия: Комиссия по осуществлению конкурентных закупок, по маркетинговым исследованиям, по закупкам у единственного поставщика (далее – Комиссия):
	№ п/п
	Члены Комиссии
	Присутствовал
	Отсутствовал

	ФИО
	Роль

	1
	Давыдов В.С.
	Председатель Комиссии

	2
	Васильева Г.П.
	Заместитель председателя комиссии

	3
	Кухновец Э.С.
	Член Комиссии

	4
	Шварц Р.Н.
	Член Комиссии

	5
	Яковлева М.П.
	Член Комиссии

	6
	Корешкова А.А.
	Член Комиссии

	7
	Рыкова О.А.
	Секретарь Комиссии

На заседании присутствуют «__» из 7 (семи) членов Комиссии. Кворум имеется.
[bookmark: _GoBack]Предмет электронного магазина: закупка расходных материалов.
	Предмет договора: поставка расходных материалов
	Начальная (максимальная) цена договора:
	№
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Тряпкодержатель на пружине с металлической ручкой 120см
	шт.
	115
	869,00
	99935,00

	ИТОГО:
	99935,00

2. Информация о процедуре:
Извещение о проведении электронного магазина № ЭМ 237 – 25 от «01» ноября 2025 г. по закупке расходных материалов было опубликовано 01 ноября 2025 года на электронной торговой площадке (http:///) под № T9353.
До окончания указанного в извещении срока подачи заявок на участие в электронном магазине - 11 часов 00 минут по московскому времени «07» ноября 2025 года заявки не поступили.
Комиссия решила:
3.1. Провести закупку у единственного поставщика по цене не превышающую НМЦ.
3.2. В течение трех дней, со дня подписания протокола разместить его на сайте электронной торговой площадки (http:///).
	Председатель Комиссии:

(Подпись)
	Давыдов В.С.

	Заместитель председателя комиссии:

(Подпись)
	Васильева Г.П.

	Члены Комиссии:

(Подпись)
	Кухновец Э.С.

(Подпись)
	Шварц Р.Н.

(Подпись)
	Яковлева М.П.

(Подпись)
	Корешкова А.А.

	Секретарь Комиссии:

(Подпись)
	Рыкова О.А.

image1.jpeg